

PROPOČET NÁKLADŮ - NAVRŽENÉ PRÁCE:

ČÁST PŘED RADNICÍ

POPIS	MNOŽSTVÍ	CENA/ MJ	CELKEM
plocha záhonu připravená k osázení květinami.....	61 m ²	150,-	9.150,-
rostliny k sadbě, 6 různých druhů.....	873 ks	33,-	28.809,-
pochozí žulová dlažba z kostek 8/10 do řádků vč. souvrství.....	450 m ²	2.400,-	1.080.000,-
ocelové pásky/ linie a obrubníky, plech 6/200 mm, roxory á 500 mm.....	17 m	520,-	8.840,-
slepecká vodící linie- ocelová drážka v úrovni dláždění.....	18 m	480,-	8.640,-
zvýšení žulového obrubníku v místě původních přechodů pro chodce.....	10 m	580,-	5.800,-
snížení žulového obrubníku v místě nových přechodů pro chodce.....	12 m	580,-	6.960,-
ocelové kónické stožáry Ø 200-100 mm, výška 7,77 m vč. osazení.....	3 ks	28.000,-	84.000,-
žulový piedestal pod sochu, kamenicky opracovaný blok vč. osazení a základu.....	4 m ³	95.000,-	380.000,-
žulové patníky, kamenicky opracované bloky 0,25 m ³ vč. osazení.....	3 ks	19.000,-	57.000,-
svítidla stožárové nasvětlující přechody, v. 6 m, rameno výložníku 1 m.....	2 ks	29.000,-	58.000,-
zemní reflektory vč. kabeláže v chrániče cca. 16 m.....	2 ks	13.000,-	26.000,-
stojan pro kola ze spirálově vinuté trubky.....	1 ks	12.500,-	12.500,-
odpadkový koš mmcitě cylindre CR 155 (bez montáže a dopravy).....	2 ks	2.353,-	4.706,-
vodorovné dopravní značení- symboly přechodu pro chodce.....	11 m ³	330,-	3.630,-
CENA ZA ČÁST PŘED RADNICÍ CELKEM:.....			1.765.395,-

ČÁST PŘED ELEKTROU

POPIS	MNOŽSTVÍ	CENA/ MJ	CELKEM
plocha záhonu připravená k osázení květinami.....	48 m ²	150,-	7.200,-
rostliny k sadbě, 6 různých druhů.....	615 ks	33,-	20.295,-
pochozí žulová dlažba z kostek 8/10 do řádků vč. souvrství.....	606 m ²	2.400,-	1.454.400,-
pojízdná žulová dlažba z kostek 8/10 do řádků vč. souvrství.....	69 m ²	2.850,-	196.650,-
ocelové pásky/ linie a obrubníky, plech 6/200 mm, roxory á 500 mm.....	56 m	520,-	29.120,-
slepecká vodící linie- ocelová drážka v úrovni dláždění.....	29 m	480,-	3.920,-
zvýšení žulového obrubníku v místě původního přechodu pro chodce.....	5 m	580,-	2.900,-
snížení žulového obrubníku v místě nového přechodu pro chodce.....	6 m	580,-	3.480,-
kašna s pítkem 13,62x1x1 z umělého kamene vč. technologií a napojení.....	1 ks	1.000.000,-	1.000.000,-
prostorový laminátový plot se sezením 15,75x1,44x3,60 m vč. montáže.....	52 m ³	4.000,-	208.000,-
žulové patníky, kamenicky opracované bloky 0,25 m ³ vč. osazení.....	10 ks	19.000,-	190.000,-
zasazení předpěstovaného platanu javorolistého ve sponu 5,5 m.....	3 ks	29.990,-	89.970,-
kruhová mříž se sedátky pod stromy, mmcitě sinus SNS215-03.....	2 ks	44.231,-	88.462,-
kruhová mříž pod stromy, mmcitě sinus SNS110.....	1 ks	33.479,-	33.479,-
svítidlo stožárové nasvětlující přechod, v. 6 m, rameno výložníku 1 m.....	1 ks	29.000,-	29.000,-
svítidlo nárožní nasvětlující přechod, rameno výložníku 1 m.....	1 ks	25.000,-	25.000,-
zemní reflektory pod laminátový plot vč. kabeláže cca. 30 m.....	31 ks	9.000,-	279.000,-
napojení rozvaděče kašny na pozemku města p.č. 1400.....	1 ks	4.000,-	4.000,-
odvodnění liniovým šterbinovým žlabem u laminátového plotu a kašny.....	42 m	1.700,-	71.400,-
odpadkový koš mmcitě cylindre CR 155 (bez montáže a dopravy).....	3 ks	2.353,-	7.059,-
vodorovné dopravní značení- symboly přechodu pro chodce.....	6 m ³	330,-	1.980,-
CENA ZA ČÁST PŘED ELEKTROU CELKEM:.....			3.745.315,-

ČÁST PŘED HOTELEM

POPIS	MNOŽSTVÍ	CENA/ MJ	CELKEM
plocha záhonu připravená k osázení květinami.....	107 m ²	150,-	16.050,-
rostliny k sadbě, 6 různých druhů.....	1472 ks	33,-	48.576,-
pochozí žulová dlažba z kostek 8/10 do vč. souvrství.....	82 m ²	2.400,-	196.800,-
pojízdná žulová dlažba z kostek 8/10 do vějíře vč. souvrství.....	284 m ²	3.100,-	880.400,-
ocelové pásky/ linie a obrubníky, plech 6/200 mm, roxory á 500 mm.....	27 m	520,-	14.040,-
parkovací zarážky z ocel. bežešvých trubek Ø 100 mm, d. 2,7 m.....	8 ks	5.400,-	43.200,-
žulový obrubník řezaný 0,15x0,3 m vč. osazení do betonu.....	33 m	620,-	20.460,-
posunutí kanalizačních uličních vpustí vč. skruží o 0,6 m.....	2 ks	10.000,-	20.000,-
odpadkový koš mmcitě cylindre CR 150 (bez montáže a dopravy).....	1 ks	2.859,-	2.859,-
CENA ZA ČÁST PŘED HOTELEM CELKEM:.....			1.242.385,-

ČÁST PŘED KOSTELEM

POPIS	MNOŽSTVÍ	CENA/ MJ	CELKEM
plocha záhonu připravená k osázení květinami.....	56 m ²	150,-	8.400,-
rostliny k sadbě, 6 různých druhů.....	882 ks	33,-	29.106,-
pochozí žulová dlažba z kostek 8/10 do vč. souvrství.....	179 m ²	2.400,-	429.600,-
ocelové pásky/ linie a obrubníky, plech 6/200 mm, roxory á 500 mm.....	20 m	520,-	10.400,-
svítidlo stožárové posunutě o 1,0 m, v. stožáru 6 m, rameno výložníku 1 m.....	1 ks	22.000,-	22.000,-
bronzová/litinová bodová madla přichycená do zdi pomocí chemických kotev.....	23 ks	1.700,-	39.100,-
přemístění pojistkové rozpojovací skříně do opěrné zdi pod kostelem.....	1 ks	15.000,-	15.000,-
odpadkový koš mmcitě cylindre CR 155 (bez montáže a dopravy).....	2 ks	2.353,-	4.706,-
CENA ZA ČÁST PŘED KOSTELEM CELKEM:.....			558.312,-

ČÁST PŘED ÚŘADEM

POPIS	MNOŽSTVÍ	CENA/ MJ	CELKEM
plocha záhonů připravená k osázení květinami.....	277 m ²	150,-	41.550,-
rostliny k sadbě, 6 různých druhů.....	3788 ks	33,-	125.004,-
pochozí žulová dlažba z kostek 8/10 do řádků vč. souvrství.....	376 m ²	2.400,-	902.400,-
pojízdná žulová dlažba z kostek 8/10 do řádků vč. souvrství.....	107 m ²	2.850,-	304.950,-
ocelové pásky/ linie a obrubníky, plech 6/200 mm, roxory á 500 mm.....	121 m	520,-	62.920,-
zvýšení žulového obrubníku v místě původního přechodu pro chodce.....	5 m	580,-	2.900,-
snížení žulového obrubníku v místě nového přechodu pro chodce.....	5 m	580,-	2.900,-
prostorový laminátový plot se sezením 10,05x1,44x3,60 m vč. montáže.....	48 m ³	4.000,-	192.000,-
lavice z leštěného betonu se základem 4,6x0,5x1,2.....	3 m ³	20.000,-	60.000,-
svítidlo VO stožárové nasvětlující silnici I/14, v. 6 m včetně kabeláže.....	3 ks	34.000,-	102.000,-
svítidlo stožárové nasvětlující přechod, v. 6 m, rameno výložníku 1 m.....	1 ks	29.000,-	29.000,-
umístění zemních reflektorů pod laminátový plot vč. kabeláže cca. 15 m.....	18 ks	9.000,-	162.000,-
ocelové trubkové bezpečnostní zábradlí Ø 100 mm, výška 1,1 m včetně patek.....	18 m	2.700,-	48.600,-
přemístění pojistkové rozpojovací skříně do zdi Městského úřadu.....	1 ks	15.000,-	15.000,-
odpadkový koš mmcitě cylindre CR 150 (bez montáže a dopravy).....	3 ks	2.859,-	8.577,-
odpadkový koš mmcitě cylindre CR 155 (bez montáže a dopravy).....	1 ks	2.353,-	2.353,-
vodorovné dopravní značení- symboly přechodu pro chodce.....	5 m ³	330,-	1.650,-
CENA ZA ČÁST PŘED ÚŘADEM CELKEM:.....			2.065.804,-

CENA ZA NAVRŽENÉ PRÁCE CELKEM:..... 9.377.211,-

POZNÁMKA: ceny jsou uvedeny bez DPH, dle současné cenové úrovně ÚRS, vzhledem k tomu, že se jedná o veřejnou zakázku, může cena při výběrovém řízení na dodavatele narůst, ceny kašny bude upřesněna na základě nabídky dodavatele, zatím je převzata z původního odhadu nákladů, do propočtu není zahrnuta rekonstrukce inženýrských sítí (neznámo v jakém rozsahu), přemístění svíslého dopravního značení, není započítáno využití stávajících šedých dlažebních kostek (zatím neznámé množství)

CENA ZA BOURACÍ PRÁCE CELKEM:..... 1.350.180,-

CENA ZA NAVRŽENÉ PRÁCE CELKEM:..... 9.377.211,-

CENA ZA ÚPRAVY NÁMĚSTÍ CELKEM:..... 10.727.391,-